Adresy obecnich, méstskych urada a uradi méstysu
Zdroj dat: CSU, Krajsky tfad JihoGeského kraje, webové stranky obci

Tabor

Nazev ufadu ICo Starosta zZuJ PSC Posta Telefon E-mail
OU|Balkova Lhota 00512516 Stanislav Sika 563251 | 391 31 Drazice 381 239 018 |balkova.lhota@seznam.cz
oU|Betice 00512524 Radilsav Danék 563366 | 39175 MalSice 381 277 627 |obec.becice@becice.cz

Mé&U|Bechyné 00252069 Mgr. Jaroslav Matéjka 552054 | 39165 Bechyné 381 211 012 |starosta@mestobechyne.cz
ou(Bsleg 00582506 Stanislav Smejkal 560448 | 39143 Mlada Vozice 381 214 530 |obec@belec.info

UMS|Borotin 00252107 Ing. Antonin Broz 552101 | 39135 Borotin u Tabora 381 285 815 |obec.borotin@tiscali.cz
OU|Bradagov 00512532 Stanislav Bufi¢ 552127 | 39143 Mlada Vozice 381 218 631 |ou.bradacov@quick.cz
OU|Bteznice 00252131 Martin Roman 552135 | 39171 Bfeznice u Bechyné 381219 936 |oubreznice@volny.cz
oU|Cernysovice 00512559 Lucie Camkova 563722 | 39165 Bechyné 381213 315 -
OU|Dlouha Lhota 00512567 Véra Novakova 563650 | 39155 Chynov 381 592 037 |dlouha.lhota@quick.cz
OU|Dobronice u Bechyné 00512575 Jifi Kodad 552224 | 39165 Bechyné 381 213 204 |oudobronice@volny.cz
OU|Dolni Hofice 00252191 Pavel Rothbauer 552241 | 39155 Chynov 381299 010 |dolni-horice@mybox.cz
OU|Dolni Hrachovice 00582441 Véclav Dvorak 560529 | 39143 Mlada Vozice 381 283 362 |obec.dolnihrachovice@volny.cz
OU|Drazice 00252239 Stanislav Fligr 552283 | 391 31 Drazice 381 239 680 |drazice@taborsko.cz
OU|Drazigky 00512591 Milan Mrazek 552291 | 39175 MalSice 381 278 673 |drazicky@volny.cz
OU|Drhovice 00512605 Zdenék Mahr 563307 | 391 31 Drazice 381 276 843 |ou.drhovice@centrum.cz
OU|Hasgkovcova Lhota 00512613 Ing. Zdenék Koci 563625 | 39165 Bechyné 381212 711 |haskovcova.lhota@quick.cz
OU|Hlasivo 00582492 Miroslav Krch 560481 | 39143 Mlada Vozice 381 284 334 |obec.hlasivo@tiscali.cz
OU(Hodétin 00512630 Josef Cihaf 598992 | 39165 Bechyné 381 219 851 |obec.hodetin@email.cz
OU|Hodonice 00512621 Josef Tomek 562904 | 39165 Bechyné 381 219 057 |obec.hodonice@quick.cz
oU|Chotoviny 00252352 Mgr. Zdenék Turek 552461 | 39137 Chotoviny 381 284 295 |[starosta.ou@chotoviny.cz
OU|Choustnik 00252361 Jindfich Komarek 552470 | 39118 Choustnik 381 592 181 |obec.choustnik@volny.cz
oU|Chrbonin 00512656 Jaroslav Tupy 563145 | 39155 Chynov 381 298 186 |ouchrbonin@volny.cz

Me&U[Chynov 00252387 Mgr.Pavel Eybert 552496 | 39155 Chynov 381 297 025 |muchynov@volny.cz
OoU(Jedlany 00512664 Milan Svitak 562963 | 39137 Chotoviny 602 502 833 |obec@jedlany.cz
OU|Jistebnice 00252425 Mgr. Vladimir Masek 552534 | 39133 Jistebnice 381 273 301 |obec@jistebnice.cz
OU|Kogice 00252468 Josef Stanék 552585 | 39117 KoSice u Sobéslavé 381 270 141 |obec-kosice@volny.cz
OU|Kosin 00666971 Ing. David Misik 562955 | 39137 Chotoviny 606 669 179 |kosin@kosin.cz
OU|Kratosice 00582484 Vaclav Masek 560634 | 392 01 Sobéslav 381 592 204 |kratosice@seznam.cz
OU|Krtov 00666980 Josef Topinka 563030 | 39201 Sobéslav 724 143 273 |obec.krtov@volny.cz
OU|Libgjice 00666998 Ing. FrantiSek Drtina 563544 | 390 02 Tabor 2 725 628 016 |obec.libejice@quick.cz
oU|Lom 00667005 Josef Broukal 563587 | 390 02 Tabor 2 602 136 046 |obec.lom@seznam.cz
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UMS|Malsice 00252522 Miloslava Sebkova 552666 | 39175 MalSice 381 277 488 |malsice@malsice.eu
oU|Mezirigi 00667021 Karel Cerny 563234 | 391 31 Drazice 602 876 909 |obecmezirici@seznam.cz
MéU[Mlada Vozice 00252557 Mgr. Jaroslav Vétrovsky 552704 | 39143 Mlada Vozice 381 201 920 |[starosta@mu-vozice.cz
oU|Miyny 00252565 Milan Mare$ 552712 | 392 01 Sobéslav 381592 132 |obec-mlyny@volny.cz
OU|Nadé&jkov 00249891 Ing. Zdené&k Cerny 549631 | 398 52 Nadéjkov 381272 117 |starosta@nadejkov.cz
OU(Nasavrky 00667056 Jaroslav Vrhel 559016 | 391 31 Drazice 602 464 334 |obec.nasavrky@seznam.cz
OU|Nemysl 00667064 Ing. Petra Konopicka 552747 | 39143 Mlada Vozice 381 286 217 |nemysl@mybox.cz
OU[Nova Ves u Chynova 00252603 Vladimira Hladikova 552763 | 39155 Chynov 381 297 608 [novaves.uch@tiscali.cz
OU|Nova Ves u Ml.Vozice 00667072 Zdenka Zemanova 563455 | 39143 Mlada Vozice 381 210 089 [nova-ves@mybox.cz
ou|oldrichov 00252620 Zdefika Mrazkova 552798 | 39143 Mlada Vozice 381 210 942 |oldrichov@quick.cz
OU|Oparany 00252638 Mgr. Blanka Rezagova 552801 | 39161 Oparany 381 287 028 |obec@oparany.cz
M&U|Plana nad LuZnici 00252654 Ing. JiFi Simanek 552828 | 391 11 Plana nad Luznici 381 291 167 |mesto@plananl.cz
OU|Pohnanec 00582514 Jifi Maleninsky 560553 | 39143 Mlada Vozice 725 031 028 |pohnanec@quick.cz
OU|Pohnani 00252671 Zbynék Jirota 552852 | 39143 Mlada Vozice 381 283 155 |pohnani@quick.cz
OU|Pojbuky 00667081 FrantiSek Papez 552861 | 39143 Mlada Vozice 381 218 035 |pojbuky@mikrovenkov.cz
OU|Psarov 00667099 Ing. Jaroslav Dolezal 563374 | 39201 Sobéslav 381592 313 psarov.triklasovice@seznam.cz
OU|Radenin 00252735 Jaroslav Kraus 552917 | 39120 Radenin 381 298 036 |obecradenin@volny.cz
OU|Radétice 00252743 Ing. Josef Svoboda 552925 | 39165 Bechyné 381 213 620 |obec.radetice@volny.cz
OU|Radimovice u Tabora 00667102 Ing. Vaclav Stépanek 563196 | 391 31 Drazice 602 491 508 |urad@radimoviceutabora.cz
OU|Radimovice u Zelge 00252751 Jana Hnojnova 552933 | 390 02 Tabor 2 381 278 874 |obec.radimuzelce@volny.cz
OU|Radkov 00667111 Tomas Balek 552941 | 391 31 Drazice 381 239 574 |obec.radkov@volny.cz
OU|Rataje 00252786 Roman Safranek 552976 | 39165 Bechyné 381 213 091 |posta@ratajeobec.cz
OU|RatiboFské Hory 00252794 Radek Lamboj 552992 | 39142 Ratiborské Hory 381 283 087 [ratiborske.hory@quick.cz
OU|Rodna 00582450 Jaroslav Michal 560626 | 39143 Mlada Vozice 381 214 434 |Rodna@mybox.cz
OU|Remicov 00582468 Pavel Macek 560511 | 39143 Mlada Vozice 381 214 162 [remicov@quick.cz
OU|Repe& 00667129 Jifi Vozabal 553034 | 391 61 Oparany 381 287 968 [repec@volny.cz
MéU|[Sezimovo Usti 00252859 | Magr. Ing. Martin Dolezal 553069 [ 39101 | Sezimovo Usti 1 381201 111 |info@sezimovo-usti.cz
OU|Skopytce 00252875 Ing. Pavel Bfezina 553085 | 392 01 Sobéslav 381 592 153 |obecskopytce@seznam.cz
OU|Skrychov u Malsic 00582433 Josef Jirovec 560669 | 39175 MalSice 381 277 445 |obec.skrychov@quick.cz
OU|Slapsko 00667153 Jifi Stoklasa 599026 | 39143 Mlada Vozice 381210 710 [slapsko@quick.cz
oU|Slapy 00667161 Ing. Frantisek Pribyl 599042 | 39176 Slapy u Tabora 381 278 677 |slapy-tabor@volny.cz

Statisticky privodce obcemi Jihoceského kraje 2011




Adresy obecnich, méstskych urada a uradi méstysu

Zdroj dat: CSU, Krajsky tfad JihoGeského kraje, webové stranky obci

Tabor

Nazev ufadu ICo Starosta zZuJ PSC Posta Telefon E-mail
OU|Smilovy Hory 00252913 Josef Dvorak 553123 | 39152 Smilovy Hory 381 218 021 |smilovy-hory@mikrovenkov.cz
oU|stadlec 00252930 Ing. Milan Kelich 553140 | 39162 Stadlec 381 287 614 |obec.stadlec@seznam.cz
OU|Sudomeétice u Bechyné | 00252964 Stanislav Houdek 553166 | 39172 Sudoméfice u Bechyné 381 211 132 |obec@sudomerice.cz
OU|[Sudométice u Tabora 00667170 Franti8ek Mikulanda 553174 | 391 36 Sudoméfice u Tabora 381 286 079 |sudomerice@seznam.cz
OoU|Svrabov 00667196 Jitka Mrazkova 563170 | 391 31 Drazice - svrabov@seznam.cz
oU|Sebifov 00253006 Ing. Jaroslav Babor 553204 | 39143 Mlada Vozice 381 215 836 |[sebirov.obec@volny.cz

MéU|Tabor 00253014 Ing. Jifi FiSer 552046 | 390 01 Tabor 1 381 486 100 |posta@mu.tabor.cz
OU|Turovec 00582867 Pavel Prokop 551601 | 391 21 Turovec 381 297 212 |obec.turovec@volny.cz
OU|Ustrasice 00667218 Ing. Vlastislav Machander, | 599123 | 390 02 Tabor 2 381 292 077 |obec.ustrasice@tiscali.cz
ouU|Vilice 00667242 Miroslav Bfenda 553280 | 39143 Mlada Vozice 381 215 604 |obec@yvilice.cz
OU|Vigeves 00667251 Josef Volak 563447 | 39201 Sobéslav 606 103 359 |obec.viceves@seznam.cz
OoU|Vodice 00253138 Franti8ek Adamovsky 553328 | 39153 Vodice u Tébora 381299 012 |urad_vodice@volny.cz
OU|Zadni Stfitez 00667277 Ladislav Mimracek 563927 | 39143 Mlada Vozice 381 218 053 |obeczadnistritez@tiscali.cz
oU|zaho¥i 00667285 Zderika Praskova 599000 | 39165 Bechyné 381 219 857 |obec.zahori@tiscali.cz
OU|Zhof u Mladé Vozice 00667307 Karel MatouSek 599034 | 39143 Mlada Vozice 381210 045 |obeczhor@quick.cz
OU(ZhoF u Tabora 00582476 Ing. Jindfich Bene$ 560430 | 391 11 Plana nad Luznici 381 292 078 |zhorutabora@volny.cz
oU|Zele¢ 00253201 | Ladislav Stejskal 553417 | 39174 | Zeletu Tabora 381591 115 |obec.zelec@volny.cz
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